令和 5年 11月吉日

令和６年電気学会全国大会プログラム

「広告掲載」のご案内

令和 6 年電気学会全国大会

大会委員長 熊田亜紀子

実行委員長 下村 直行

拝啓 貴社には益々ご清栄のこと慶賀に存じます。

 日頃，弊会の事業活動に関し格別のご高配を賜わり，厚く御礼申し上げます。

さて，電気学会では恒例により，「令和 6 年電気学会全国大会」を徳島大学 常三島キャンパス

（徳島市南常三島町 2 丁目）において 3 日間（令和 6 年 3 月 14 日~16 日）開催いたします。

 この全国大会の参加者数は，延べ１万名を超える会員が日頃の研究成果を発表する場で，国内

はもとより海外においてもその成果は高く評価されております。本大会も 3,000 名を超える大会

参加者が見込まれ，参加者全員に大会プログラムが頒布されます。

 つきましては，こちらのプログラムに下記の要領にて貴社の広告をご掲載いただきたく，ご検

討をお願い申し上げます。

 ☆ 大会次第

 期   日 令和 6 年 3 月 14 日（木）午前 ～16 日（土）午後

 場   所 徳島大学 常三島キャンパス（徳島市南常三島町 2 丁目）

 ☆ 論文集広告

 発  行  日 令和 6 年 3 月 1 日

 申込締切日 令和 6 年 1 月 15 日

 原稿締切日 令和 6 年 2 月 1 日

 プログラム冊子サイズ： A4 縦（天地 297mm×左右 210mm）中綴じ

広告仕様 入稿ファイル形式：AI 形式（アウトライン処理済）

※確認用 PDF を一緒にご入稿ください。

広告面サイズ： １頁 天地 260mm × 左右 180mm

１/２頁 天地 125mm × 左右 180mm

 ☆ 掲載料金   表 2： 55,000 円

（消費税別）  表 3： 50,000 円

          表 4： 60,000 円

          普通（後付）： 1 頁 45,000 円 ･１/２頁 30,000 円

☆広告代理店

  株式会社日刊工業コミュニケーションズ（担当：坂口）

  ℡ 03-5614-3076，Fax 03-5614-3011，e-mail：ieej @nikkanad.co.jp

  東京都中央区日本橋人形町 1-11-2 川商ビル 7 階

株式会社日刊工業コミュニケーションズ Fax 03-5614-3011

 令和 6 年電気学会全国大会講演論文集広告掲載申込書

【広告申込先】

 広告取扱代理店

  株式会社日刊工業コミュニケーションズ（担当：坂口）

  ℡ 03-5614-3076，Fax 03-5614-3011，e-mail：ieej@nikkanad.co.jp

  東京都中央区日本橋人形町 1-11-2 川商ビル 7 階

 掲載料の支払い 掲載後 1 ヶ月以内

･下記の通り広告掲載方申込みます。

 掲 載 場 所

 〇で囲んで下さい

 掲 載 料 金

   (円)
原稿送付

予定月日

表 2

表 3

表 4

普通頁（後付）1頁

普通頁（後付）1/2頁

  月  日

プログラム冊子仕上がりサイズ： A4 縦（天地 297mm×左右 210mm）中綴じ

広告仕様 入稿ファイル形式：AI 形式（アウトライン処理済）

※確認用 PDF を一緒にご入稿ください。

広告面サイズ： １頁 天地 260mm × 左右 180mm

１/２頁 天地 125mm × 左右 180mm

                             年  月  日

貴会社名

貴会社所在地 〒

    電話番号            ＦＡＸ番号

ご担当者名